
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІШЕННЯ

Ананьїв

21 червня 2024 року № 1116-VIII

Про уточнення назви вулиці 
в селі Гандрабури Подільського району Одеської області

Керуючись статями 26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рішення комісії з питань найменування (перейменування) 
вулиць, провулків, площ, парків, скверів та інших поіменованих об’єктів, 
розташованих на території Ананьївської міської територіальної громади від 21 
травня 2024 року №14, з метою приведення назв вулиць та провулків населених 
пунктів Ананьївської міської територіальної громади до вимог українського 
правопису, на підставі рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 
від ЗО травня 2024 року №129 «Про схвалення проекту рішення Ананьївської 
міської ради «Про уточнення назви вулиці в селі Гандрабури Подільського 
району Одеської області», враховуючи висновки і рекомендації постійної 
комісії Ананьївської міської ради з питань земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою, Ананьївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. В зв’язку з виявленими розбіжностями стосовно назви вулиці 
«Львівська» в селі Гандрабури Подільського району Одеської області, 
зазначеної в словниках Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
вулиця «Львовська», яка в переліку геонімів на території села Гандрабури 
значиться вулиця «Львівська», уточнити її назву, а саме: вулиця «Львівська» в 
селі Гандрабури.

2. Визначити, що уточнення вулиці «Львівська» в селі Гандрабури 
Подільського району Одеської області здійснюється без зміни нумерації 
об’єктів нерухомості.

3. Сектору інформаційної політики апарату Ананьївської міської ради 
опублікувати дане рішення на офіційному веб-сайті Ананьївської міської ради.

4. Сектору з питань містобудування та архітектури Ананьївської міської 
ради повідомити про прийняте рішення адміністратора інформаційної системи 



Міністерства юстиції України, національного оператора поштового зв’язку та 
орган ведення Державного реєстру виборців.

5. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення в медіа 
та на офіційному веб-сайті Ананьївської міської ради.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
Ананьївської міської ради з питань земельних відносин, природокористування, 
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 
середовища та благоустрою.

Ананьївський міський голова Юрій ТИЩЕНКО


